
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

MAN 57.36

Serie 1
1 4 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 30.33 31.19 1'01.52
2 3 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 29.93 31.71 1'01.64
3 5 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.28 32.46 1'02.74
4 6 UGGE' Giulia 1998 ITA AICS Pavia Nuoto 30.87 32.41 1'03.28
5 2 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 31.33 32.95 1'04.28
6 7 ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 31.25 33.59 1'04.84
7 1 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 31.97 33.18 1'05.15

NON CLASSIFICATI

8 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 15:47

Serie 2
1 4 MARTINA Carlotta 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 32.24 34.39 1'06.63
2 3 PIANTINO Chiara 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 32.49 35.46 1'07.95
3 5 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.80 35.78 1'08.58
4 6 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.31 39.62 1'14.93
5 2 BARALE Giovanna 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 38.72 41.55 1'20.27
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 Albenga (SV), 15-16/03/14 Comunicato R01-ASF.2.5.0 / 1
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5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 57.36

1 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 30.33 31.19 1'01.52
2 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 29.93 31.71 1'01.64
3 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.28 32.46 1'02.74
4 UGGE' Giulia 1998 ITA AICS Pavia Nuoto 30.87 32.41 1'03.28
5 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 31.33 32.95 1'04.28
6 ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 31.25 33.59 1'04.84
7 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 31.97 33.18 1'05.15
8 MARTINA Carlotta 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 32.24 34.39 1'06.63
9 PIANTINO Chiara 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 32.49 35.46 1'07.95

10 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.80 35.78 1'08.58
11 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.31 39.62 1'14.93
12 BARALE Giovanna 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 38.72 41.55 1'20.27

NON CLASSIFICATI

GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza
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